phòng đăng ký đất đai thành phố Đồng Xoài cấp ngày 06/10/2023 cho ông Đặng 

Hồng Sanh thì tài sản có đặc điểm cụ thế như sau;

- Thửa đất số: 89;

- Tờ bản đồ số: 20;
- Địa chỉ: Khu phố Phú Xuân, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình 

Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai);

- Diện tích; 139,6 m2 (Bằng chữ: Một trăm ba mươi chỉn phẩy sáu mét vuông);

- Hình thức sử dụng; Sử dụng riêng;

- Mục đích sử dụng; Đất ở tại đô thị;

- Thời hạn sử dụng; Lâu dài;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu 

tiền sử dụng đất.

Ghi chú:

- Nhận chuyển nhượng theo GCNsổ CHI5IỈ5, cấp ngày 18/12/2019

[...]

vấn đề pháp lý liên quan đến trình tự, thủ tục cho vay, thế chấp, thu giữ/bàn giao, phát 

mãi tài sản đấu giá.

Điều 4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, tiền bán hồ sơ mòi tham gia 

đấu giá, hình thức, phưong thức đấu giá tài sản:

4.1. Giá khỏi điểm: 1.805.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm lẻ năm triệu 

đồng).

Lưu ỷ: Ị

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (theo thông báo của MSB).

Phưong thức xử lý TSBĐ: Bán đấu giá công khai và bán theo hiện trạng, trả giá lên.

Trách nhiệm nộp thuế, phí: Thuế giá trị gia tăng (thec thông báo của MSB) và các

[...]

Nghĩa vụ thanh toán: Khách hàng trúng đấu giá có tiách nhiệm thanh toán 01 lần 

toàn bộ tiền bán đấu giá (sau khi trừ tiền đặt cọc) và thuế g, á trị gia tăng (theo thông báo 

của MSB) trước khi thực hiện ký họp đồng mua bán.

4.2. Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm); 180.500.000 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm tám mươi triệu năm trăm nghìn đồng).

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp t.ền đặt trước và nhận lại tiền

3

đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt 

cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá.